
 

1 

 

Dodatek č. 1_S-7612/ŘÚDI/2022/1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování odborného poradenství 
ze dne 28.11.2022  

ev. č.: S-7612/ŘÚDI/2022 

 

 

Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 70891095, DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:
zastoupený Ing. Ondřejem Šimíčkem, vedoucím oddělení digitalizace 

(dále jen „kraj“) 
 

a 

 

Grant Thornton Consulting s.r.o. (dříve Grant Thornton Advisory s.r.o.) 

se sídlem Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

IČ: 08358991, DIČ: CZ08358991 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:
zastoupený Zbyňkem Bolckem, jednatelem 

(dále jen „poradce“) 
 

a  

 

Grant Thornton Advisory k.s. 

se sídlem Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

IČ: 19083076, DIČ: CZ19083076 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
zastoupený Zbyňkem Bolckem, zástupcem komplementáře 

(dále jen „nový poradce“) 
 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ujednání 
 

1. Mezi krajem a poradcem byla dne 28.11.2022 uzavřena Smlouva o poskytování odborného poradenství, 
na základě, které poradce poskytuje kraji odborné poradenství spočívající zejména v konzultačních 
pracích v oblasti rozvoje sítí elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“).  

2. Dne 30.3.2023 oznámil poradce kraji, že ke dni 1.3.2023 došlo ke vzniku společnosti Grand Thornton 
Advisory k.s. (nový poradce), do které byla vložena část závodu společnosti Grand Thornton Consulting 
s.r.o. (poradce) a ke dni zápisu společnosti nového poradce do obchodního rejstříku došlo k převodu části 
závodu společnosti poradce zahrnující veškerou stěžejní podnikatelskou činnost společnosti poradce. 

Součástí převáděné části závodu je jmění, zaměstnanci a další složky závodu týkající se hlavní 
podnikatelské činnosti společnosti poradce.  



 

2 

 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

 

1. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v odst. 2 předchozího článku dodatku se smluvní strany uvedené 
v úvodu tohoto dodatku dohodly, že veškerá práva a povinnosti poradce plynoucí ze Smlouvy přecházejí 
dnem uzavření tohoto dodatku v celém rozsahu na nového poradce. Nový poradce prohlašuje, že veškerá 
tato práva a povinnosti v celém rozsahu přebírá. 

2.  Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto dodatku dotčena. 
 

 

Čl. 3 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, které 
po dohodě smluvních stran provede kraj. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán zaručenými elektronickými podpisy 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. 
Každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické podobě s uznávanými elektronickými 
podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, seznámily se s jeho obsahem a měly možnost ho 
v rámci vzájemných jednání ovlivnit a že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že tuto 
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže připojenými 
podpisy. 

 

 

 

V Praze dne _________________ 

 

Grant Thornton Consulting s.r.o. 

Zbyněk Bolcek, jednatel 

 

 

 

 

V Praze dne _________________ 

_________________ 

 

Grant Thornton Advisory k.s. 

Zbyněk Bolcek, zástupce komplementáře 

 

V Praze dne _________________ 

 

___________________________ 

Středočeský kraj 
Ing. Ondřej Šimíček, vedoucí oddělení digitalizace 

 


